
Níže uvedeného dne , měsíce a roku lzavíeli

1. KLIMONT EX , s.r.o. se sídlem Palackého 58
Ostrava-Přívoz , PSČ 7O2 00
IČo z 2539461,4, DIč : 388 - 25394614
bankovní spojení : Komerční banka a.s. Ostrava
č.ú.: 568041-761/0l00

zastoupená panem Jaromírem Šmiřákem jednatelem společnosti na straně jedné,
jako zhotovitel

)

Základní škola se sídlem:, . nrov:znici;ii ;i3.1_/aÁ

a§l:ffirlffiln^ ti:ave,,ili:,:i':v\,TSC 'i{](, 1 i

?r:ova zirická. €!. rČo : 7 nt7 s 31"i] DIČ :
ni,,ísl" oťg. bankovníspojení: irr

č.ú.: :4?35*7íl,/t'l,D*

jff:TŮ::xÍ,T* ,"9r, 
íí,Ť;:;,..1| "r] 

ovou na straně druhé

tuto

sMLoUW o DÍLo č. 04/03/TP
podle § 536 a násl.obchodního zákoníku

il.

Předmět smlouv)l :

Předmětem smlouvy jsou technické péče u vzduchotechnické jednotky REMAK v kuchyni
Z.Š. Provaznická Ostrava - Hrabůvka.

ilI.

p ovinno sti zhotovit ele :
Provádět technickó péče a to se rozumí :

a) servisníúkony na ventilátorech
- kontrola neporušenosti tlumících vložek mezi ventilátorem a potrubím
- kontrola upevnění kabelů přívodního silového vedení ve svorkovnici
- kontrola tepelného namáhání nebo poškození připojovací svorkovnice ventilátoru
- kontrola sdruženého napětí a proudu
- kontrola chodu ventilátoru
- kontrola funkce termokontaktů

b) servisní úkony na regulátorech 1ýkonů ventilátorů
- kontrola stavu přístrojové náplně regulátoni
- kontrola stavu ochrarrrrého pospojovaní



c)

kontrola stavu svorek
kontrola upevnění silových vodičů ve svorkách
kontrola sdruženého napětí a proudu pro výkonový stupeň 1-5
kontrola funkce termokontaldů
kontrola chodu regulátoru

servisní úkony na teplotních čidlech
kontrola stavu připojovací svorkovnice
kontrola stavu připoj ovacích kabelů
kontrola funkce čidel

servisní úkony na filtrech aťl,|tračních vložkách
kontrola stavu ochranného po spojovaní
kontrola stavu a funkce snímače tlakové diference
kontrola znečištění filtrační vložky ( výměna filtrační vložky)

servisní úkony na tlumiěi hluku
kontrola stavu powchu tlumících kulis
kontrola stavu ochrmného po spojování

servisní úkony na klapkách a směšovacích komorách
kontrola činnosti a lehkosti pohybu lamel
kontrola neporušenosti lamel a převodových kol klapek
kontrola stavu ochranného po spojování
kontrola stavu připojovacích svorkovnic
kontrola upevnění silových vodiěů ve svorkách
kontrola odpracování polohy klapek na servisní signály zřidíciho systému

servisní úkony nařidícíchjednotkách VCA VCX
kontrola staw přístrojové náplně jednotky
kontrola dotaženi šroubových spojů kontaktů jistících a spínacích přístrojů
kontrola spolehlivého upevnění přístrojů v montážní lištách
kontrola sdruženého napětí a proudu
kontrola chodu regulace a jejich jednotlivých komponentů
kontrola výstupní teploty zYZI dle nastavení regulátoru

Nastoupit na poruchu YZT zařizení do 24 hodin od nahlášení poruchy

Zhotovttelodpovídá zabezpečnost a ochranu zdravisvých zaměstnanců , vstupujících při
plnění díla do areálu objednatele ,požárni ochranu životního prostředí dle obecně
záv azný ch právních předpi sů.

Zhotovitelje odpovědný za likvidaci odpadů vzniklých jeho činností

Technická péče a idržba bude potvrzena zodpovědnou osobou objednatele úseku ke
kterému YZT píínáIeži.

Zhotovitel bude provádět tuto činnost takovým způsobem , že garantule plynulý chod
vZT.

o

f)

g)

h)

2)

1l

4)

5)

6)



L
Iv.

povinno sti obiednatele :

Objednatel se zavazuje :

1) umožnit provádět servisní činnost pracovníkům zhotovitele jak v pracovní dny , tak v dny
pracovního volna

2> poruchy ttlásit v co nejkratším době na tel./fax.:596 136 613,603 843 177

3) zajistit obsluhu systému zaškolenou obsluhou

4) stvrzovat provedené prácena pracovníchvýkazech předložených pracovníky zhotovitele
osobou odpovědnou ve věcech technických , případně jejím odpovědným zástupcem,

Cena:

Cena za technickou péči 1.500,-Kč / pololetně
v této částcejsou obsaženy naklady na dopravu a čas strávený na cestě .

K této částce bude připočtena DPH dle platných daňoqých předpisů pro dané období.

1) Samostatně budou účtovany náklady :

a) v záruční době - na spotřebovaný filtrační materiál
b) mimozáruční dobu - na spotřebované náhradní díly

- na spotřebovaný filtrační materiál

2) Technické péče budou fakturovány I xza 6 měsíců.

3) Splatnost faktur byla stanovena do 14 dnů ode dne doručení objednateli.

vI.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení :

Smluvnípokuty byly dohodnuty v této výši :

1) Při opakovaných závadáchje objednatel oprávněn snížit finanční plnění o ZOYo
z fakturované částky.

2) Pokud objednatel nezajístipřístup pracovníkům zhotovitele na příslušné pracoviště budou
zhotovitelem fakturovílrny prokazatelně vzniklé náklady objednateli (ujeté km,čas strávený
na cestě).

v.



3) Dostane-li se objednatel do prodlení s peněžitým plněním podle této smlouvy , má
zhotovitel právo účtovat mu úroky z prodlení o,17o z dlužné částky.

vil.

Zárulq:
Zhotovitel má po dobu 6 měsícŮ záruI<|J na kvalitu oprav a dodaných náhradích dílů.

vilI.

závěrečné ustanovení :

1) Pokud není stanoveno jinak , tak platí ustanovení Obchodnftro zákoníku
2) Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a uzavírá se na

dobu neurČitou.Výpovědní lhŮta je 2 měsíce , začináplynout po dodaní písemné výpovědi
od prvního dne následujícího měsíce.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních , z nichžjedno obdrži objednatel a po jednom
vyho tovení zho tovitel.

V Ostravě dne t9.2.2003

Objednatel a- 
/1 zhotovitel:

,? íliii8 iis" ň*:Ěóďiss z+g

i niá;l x iionr@ova inecnet cz


